
4.050 m² für nicht zugeordnete Restfläche

30 0 3015 Meter

Legende
Neupflanzungen
Baumart A Acer  platanoides
F Acer campestre
H Carpinus betulus
zW Juglans regia

M Malus sylvestris
P Prunus aviumQ Quercus robur

Pflanzschema A
Pflanzschema B
Gehölz vorhanden
Strauchgruppen
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! ! Langgraswiese in Ausgleichsflächen

¯

8.835 m² für B-Plan 60440/02
Statthalterhofallee

13.830 m²  für B-Plan 59460/02
GE nördlich Kölner Straße

Massenzusammenstellung 
Ausgleich MA1 Bebauungsplan 59460/02, GE nördl. Kölner Straße
Glatthaferwiese mit Strauchgruppen, Baumgruppen, Einzelbäumen 

Flächengröße 

Strauchgruppen

Glatthaferwiese

13.830 m² 

2.765 m² 

11.065 m² 

28
5
5
5
3
4
4
2

A
F
H
W
M
P
Q

Bäume
Acer platanoides
Acer campestre
Carpinus betulus
Juglans regia
Malus sylvestris
Prunus avium
Quercus robur

Spitzahorn
Feldahorn
Hainbuche
Walnuß
Wildapfel
Vogelkirsche
Stieleiche

H 3 xv 16-18 mDb
H 3 xv 16-18 mDb
H 3 xv 16-18 mDb
H 3 xv 16-18 mDb
H 3 xv 16-18 mDb
H 3 xv 16-18 mDb
H 3 xv 16-18 mDb

Massenzusammenstellung 
nicht zugeordneter Ausgleich 
Glatthaferwiese mit Baumgruppen, Einzelbäumen 

Flächengröße 

Glatthaferwiese

4.050 m² 

4.050 m² 
4
2
2

P
Q

Bäume
Prunus avium
Quercus robur

Vogelkirsche
Stieleiche

H 3 xv 16-18 Db
H 3 xv 16-18 Db

Massenzusammenstellung 
Ausgleich M6.2 Bebauungsplan 60440/02, Statthalterhofallee
Glatthaferwiese mit Strauchgruppen, Baumgruppen, Einzelbäumen 

Flächengröße 

Gehölze vorhanden

Strauchgruppen

Glatthaferwiese

8.835 m² 

485 m² 

750 m² 

7.600 m²

9
2
1
1
2
3

A
W
M
P
Q

Bäume
Acer platanoides
Juglans regia
Malus sylvestris
Prunus avium
Quercus robur

Spitzahorn
Walnuß
Wildapfel
Vogelkirsche
Stieleiche

H 3 xv 16-18 Db
H 3 xv 16-18 Db
H 3 xv 16-18 Db
H 3 xv 16-18 Db
H 3 xv 16-18 Db

Grünzug West zwischen 
Bachemer Landstraße und KVB Linie

1:500

A010.10.2016Rauchschwalbe
67

671

671/4

671/46

externe Ausgleichsmaßnahmen für
Bebauungsplan 59460/02 GE nördl. Kölner Straße 
Bebauungsplan 60440/02 Statthalterhofallee

gez. Kaune 16.11.2016
gez. Dr. Bauer
gez. Dietrichkeit 19.10.2016
gez. Heidbreder 19.10.2016


